
Elektronisk  påmelding  til  individuelle  stevner  
(NB!	  Gjelder	  ikke	  for	  stafetter)	  

	  

1. Registrere  deg  i  Min  idrett  
Gå	  til	  
https://minidrett.nif.no/	  
Denne	  nettsiden	  ser	  slik	  
ut:	  

Hvis	  du	  aldri	  har	  vært	  
registrert	  i	  noen	  
idrettssammenheng	  må	  
du	  registrere	  først	  deg	  selv	  
og	  deretter	  barnet/barna	  
som	  nye	  brukere.	  Husk	  
imidlertid	  at	  alt	  henger	  
sammen	  her:	  Hvis	  ditt	  
barn	  f.	  eks.	  har	  registrert	  
distansekortet	  på	  ski,	  
betyr	  det	  faktisk	  at	  hun	  
eller	  han	  allerede	  har	  en	  
profil.	  

Vi	  anbefaler	  at	  du	  leser	  
det	  som	  står	  under	  «Om	  
Min	  idrett»	  og	  «Fordeler	  
for	  deg»	  på	  nettsiden	  –	  

her	  er	  det	  gode	  forklaringer	  på	  hvordan	  nettstedet	  brukes.	  

	  

2. Koble  sammen  familiemedlemmer  
Klikk	  på	  Min	  profil/Legg	  til	  familie	  

	  

Hvis	  de	  andre	  familiemedlemmene	  
allerede	  er	  registrert	  velger	  du	  
eksisterende	  profil.	  Hvis	  ikke	  velger	  
du	  «nytt	  familiemedlem»	  og	  
registrerer	  dem	  på	  samme	  måte	  som	  
du	  gjorde	  med	  deg	  selv.	  Tips:	  Prøve	  
«eksisterende»	  først	  –	  det	  kan	  hende	  
at	  de	  er	  registrert	  og	  at	  du	  har	  glemt	  
det	  –	  det	  er	  ikke	  så	  lurt	  med	  flere	  
enn	  én	  profil.	  

	  



	  

3. Velg  den  eller  de  idrettene  som  du  og  familien  deltar  i  
Klikk	  på	  «Mine	  idretter»	  og	  velg	  aktivitet	  og	  område	  

	  

Hvis	  du	  klikker	  på	  Min	  profil	  skal	  du	  nå	  få	  opp	  deg	  selv	  og	  de	  familiemedlemmene	  du	  har	  knyttet	  opp	  
mot	  profilen	  din:	  

	  



…og	  hvis	  du	  klikker	  på	  «Påmelding»	  henter	  systemet	  automatisk	  opp	  stevner	  for	  de	  idrettene	  og	  det	  
området	  du	  har	  valgt	  ut:	  

	  

Stevner	  som	  tar	  imot	  individuell	  elektronisk	  påmelding	  er	  merket	  «Meld	  på»	  i	  rødt.	  Hvis	  du	  klikker	  på	  
navnet	  på	  stevnet	  for	  du	  ofte	  opp	  innbydelse	  og	  annen	  informasjon	  om	  stevnet.	  

	  


